15-02-2024 05:23:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Não existe nenhum tipo de faixa de pedestres, sinalização de pare. Os veículos não sabem de quem é a
preferência, ocasionando em graves acidentes.

Implantação de sinalização estratigráfica com urgência.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-10-2017

AVENIDA SERRA BODOQUENA, COM RUA DO ESPINHAÇO E RUA TRANSIÇÃO ,
LARANJEIRAS, 38.410-525, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ENTRE BAIRRO SÃO
GABRIEL, AURORA E CAMPO ALEGRE

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 10385/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

15-02-2024 05:23:59

Sala das Sessões, 6 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total